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Hoved- og nøgletalsoversigt

  2024/25 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21

  DKK DKK DKK DKK DKK

Hovedtal          

Resultatopgørelse        

Nettoomsætning 342.325.232 345.797.076 318.198.230 278.363.505 248.907.770

Bruttofortjeneste 102.979.693 105.058.520 92.604.786 56.814.531 62.938.993

Resultat af primær drift 53.822.123 56.402.795 48.715.064 21.488.754 34.055.892

Finansielle poster, netto 2.349.845 817.767 829.589 7.896.237 3.509.061

Årets resultat 44.344.119 44.959.939 38.868.582 24.399.417 29.907.026

           

Balance          

Balancesum 132.139.229 148.480.315 128.979.146 95.334.299 81.232.084

Årets investeringer i materielle anlægsaktiver 5.258.326 3.606.198 3.289.198 4.556.838 2.313.955

Egenkapital 80.909.465 66.476.430 61.561.987 48.162.245 53.516.269

           

           

Gennemsnitlig antal heltidsbeskræftigede 71 71 64 56 50

           

Nøgletal          

Soliditetsgrad (%) 61,2% 44,8% 47,7% 50,5% 65,9%

Forrentning af egenkapital (%) 60,2% 70,2% 70,8% 48,0% 61,6%

           

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

           

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online ver‐
sion af "Anbefalinger& Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af firmagaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 44.344.119 mod DKK 44.959.939 sidste år.
Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 80.909.465.

De udmeldte forventninger til regnskabsåret i årsrapporten for 2023/24 er ikke realiseret, som følge af manglende opnå‐
else af den forventede vækst.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Valutarisici

Varekøb i udlandet og aktiviteter i udlandet, i form af udenlandske datterselskaber medfører, at resultat, pengestrømme
og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. Det er selskabets politik at afdække kommercielle
valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminsforretninger til afdækning af forventet indkøb. Der indgås ikke
spekulative valutapositioner. Kursregulering af investeringer i tilknyttede virksomheder der er selvstændige enheder,
indregnes direkte i egenkapitalen. Kursrisici, der relaterer sig hertil, afdækkes som hovedregel ikke, da det er selskabets
opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko-
og omkostningsmæssig betragtning.

Lovpligtig redegørelse for virksomhedsledelse

Koncernens hovedaktionær, Capidea, er medlem af Aktive Ejere, som har udarbejdet ”Retningslinjer for ansvarligt ejer‐
skab og god selskabsledelse”. Retningslinjerne gælder for selskaber, der opfylder kriterierne for regnskabsklasse C, stor,
og koncernen er derfor ikke omfattet heraf. Implementeringen af retningslinjerne vurderes løbende, og eventuel rapporte‐
ring herom vil fremgå af fremtidige årsrapporter. Capidea er repræsenteret i bestyrelsen ved Partner Henrik Normann og
Director Louise In Birk Delfs. Bestyrelsen afholder minimum fire møder årligt, og der er ikke nedsat særlige udvalg under
bestyrelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der foreligger ikke forhold, som forventes at kunne påvirke selskabets leveringssituation og økonomiske stilling for det
kommende regnskabsår.
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Ledelsespåtegning
Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. maj 2024 - 30. april 2025 for Gavefa‐
brikken A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 30. april 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april
2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 16. juni 2025

I direktionen

Katrine Bjarkov Benthien
Administrerende Direktør

I bestyrelsen

John Thomas
Formand

Heidi Pernille Behrens
Bestyrelsesmedlem

Henrik Normann
Bestyrelsesmedlem

Henrik Wilsbech Lottrup
Bestyrelsesmedlem

Louise In Birk Delfs
Bestyrelsesmedlem

Nikolai Kiim
Bestyrelsesmedlem
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til aktionæren i Gavefabrikken A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Gavefabrikken A/S for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025, der omfatter anvendt
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 30. april 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april
2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit
”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International
Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til
disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag
for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med års‐
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udar‐
bejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen
af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrø‐
rende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort‐
sat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning, fortsat

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et
højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn‐
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med interna‐
tionale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opret‐
holder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvi‐
gelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis,
der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejl‐
information forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigel‐
ser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in‐
tern kontrol.
Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af sel‐
skabets interne kontrol.
Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs‐
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konklu‐
derer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremti‐
dige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne,
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gi‐
ves et retvisende billede heraf.
Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis vedrø‐
rende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som grundlag for
at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte
revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revi‐
sionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi
identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning, fortsat

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med
sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse over‐
veje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller
på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn‐
skabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet
og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav.

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 16. juni 2025

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen
Statsautoriseret revisor
mne33718

Lasse Sværke
Statsautoriseret revisor
mne34318
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Anvendt regnskabspraksis

Information om regnskabsklasse

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regn‐
skabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens Regnskabsklasse C, mellemstor virksomhed.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Korrektion af tidligere års fejl og sammenligningstal

Selskabet har korrigeret for en væsentlig manglende nedskrivning af varelageret på DKK 4.700.000 pr. 30 april 2024.
Regnskabsårets sammenligningstal er korrigeret, således årets resultat før skat er formindsket med DKK 4.700.000, skat
af årets resultat er formindsket med DKK 1.034.000 og årets resultat og egenkapital er formindsket med DKK 3.666.000.
Balancesummen er formindsket med DKK 4.013.747.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til Årsregnskabslovens §112 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da selskabet indgår i koncernregnskabet
for MidCap GF ApS (CVR-nr.: 44 96 22 25.)

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansi‐
elle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. I resultatopgørelsen indregnes endvidere
alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forplig‐
telser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i
resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets
værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forplig‐
telsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskre‐
vet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst
over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og
som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes Danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet standardkurs. Hvis
valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs. Anlægsaktiver,
der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle ind‐
tægter og øvrige finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets fakturerede omsætning.
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber
har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af
afgivne rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets ændring i lagre af handelsvarer samt årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer, herunder
emballageforbrug, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder og avance ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt salgs-, lokale- og administrationsom‐
kostninger.

Under eksterne omkostninger indregnes tillige forskningsomkostninger og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kri‐
terierne for aktivering.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sik‐
ring m.v.

Andre driftsomkostninger
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Andre finansielle indtæg‐
ter omfatter renter samt realiserede og urealiserede valutakursfortjenester.

Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Øvrige finansielle
omkostninger omfatter renter samt realiserede og urealiserede valutakurstab.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke
fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskyd‐
ning i udskudt skat og eventuelle korrektioner til tidligere års skatter. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skat‐
tesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Skat af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapi‐
talen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet under henholdsvis andre
finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

Balancen

Balancen er opstillet i kontoform.

Aktiver

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor akti‐
vet er klar til at blive taget i brug.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer
og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i selskabet kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille,
markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed
for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs-, og administrationsomkostninger samt
selve udviklingsomkostningerne.

Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørel‐
sen, i takt med at omkostningerne afholdes.

Udviklingsprojekter under udførsel overføres til færdiggjorte udviklingsprojekter, når aktivet er klar til brug.
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kost‐
pris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor akti‐
vet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte
bestanddele er væsentlig forskellig.

Afskrivninger påbegyndes, når aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende
forventninger til brugstider og restværdier:

Aktivgruppe Periode Restværdi

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år 0%

Småaktiver er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne omkostninger.

Fortjeneste og tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under henholdsvis bruttofortjenesten og
andre driftsomkostninger.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over
det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis dette er tilfældet, foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv
henholdsvis gruppe af aktiver til lavere genindvindingsværdi. Som genindvingsværdi anvendes den højeste værdi af for‐
ventet nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme
fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsakti‐
ver.

Leasing

Leasingkontrakter, der ikke opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles som operationel leasing. Ydelser i for‐
bindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet efter den indre værdis metode, således at kapitalandelen måles til
den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi reguleret for interne udbyt‐
ter og avancer.

Disponible reserver i de tilknyttede virksomheder, som på balancetidspunktet disponeres som udbytte til modervirksom‐
heden, indgår i værdien af kapitalandele.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende hos
disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes
uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække
den pågældende virksomheds forpligtelser.

Køb af tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Forskellen mellem kostprisen og den regnskabsmæssige indre
værdi i den købte virksomhed, som fremkommer på det tidspunkt, hvor koncernforholdet bliver etableret, er så vidt muligt
fordelt på de aktiver og passiver, hvis værdi er højere eller lavere end det bogførte beløb. Et resterende positivt forskels‐
beløb behandles som koncerngoodwill og indgår i værdien af kapitalandele.

Et negativt forskelsbeløb, der modsvarer en forventet omkostning eller en ugunstig udvikling, indtægtsføres i resulta‐
topgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen sammen med de øvrige værdireguleringer under posten indtægter af kapi‐
talandele i tilknyttede virksomheder.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "re‐
serve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlod‐
ninger til modervirksomheden, og reguleres med egenkapitalbevægelser i de tilknyttede virksomheder.

Andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Andre tilgodehavender indregnet under anlægsaktiver omfatter udlån, som er målt til amortiseret kostpris, hvilket sæd‐
vanligvis svarer til nominel værdi.

I tilfælde hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Eventu‐
elle nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under nedskrivning af finansielle aktiver.
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien,
nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostnin‐
ger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og
udvikling i forventet salgspris.

Forudbetalinger til leverandører vedrørende ikke leverede varer er opført som en særskilt post under varebeholdninger.

Eventuelle modtagne forudbetalinger fra kunder vedrørende ikke leverede varer er opført som en forpligtelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn‐
skabsår.

Passiver

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger i tilknyttede virksomheder.
Reserven reduceres med udbytteudlodninger til modervirksomheden, og reguleres med egenkapitalbevægelser i de til‐
knyttede virksomheder. Reserven kan anvendes til dækning af underskud. Reserven opløses i takt med afhændelse af de
tilknyttede virksomheder.

Reserve for udviklingsaktiver omfatter aktiverede udviklingsomkostninger fra og med 1. januar 2016. Reserven kan ikke
benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkost‐
ninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat og selskabsskat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22% af midlertidige
forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, og under hensyntagen til den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt
det er sandsynligt at underskuddene kan udnyttes Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisa
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Resultatopgørelse

       

  Note 2024/25 2023/24

    DKK DKK

       

Nettoomsætning 342.325.232 345.797.076

Andre driftsindtægter 2.442.767 2.199.732

Vareforbrug -208.368.637 -212.436.749

Eksterne omkostninger   -33.419.669 -30.501.539

Bruttofortjeneste   102.979.693 105.058.520

       

Personaleomkostninger 1 -46.072.551 -44.807.943

Indtjeningsbidrag   56.907.142 60.250.577

       

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 2 -3.010.684 -2.852.840

Andre driftsomkostninger -74.335 -994.942

Resultat af primær drift   53.822.123 56.402.795

       

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 10 2.394.333 1.347.518

Finansielle indtægter 3 1.426.112 1.979.399

Finansielle omkostninger 4 -1.470.600 -2.509.150

Resultat før skat   56.171.968 57.220.562

       

Skat af årets resultat 5 -11.827.849 -12.260.623

Årets resultat   44.344.119 44.959.939

       

Resultatdisponering 6    
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Aktiver

       

  Note 30‑04‑2025 30‑04‑2024

    DKK DKK

       

Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter   1.468.789 0

Udviklingsprojekter under udførelse   0 0

Immaterielle anlægsaktiver 7 1.468.789 0

       

Indretning af lejede lokaler   6.619.185 4.143.335

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   2.869.616 3.340.437

Materielle anlægsaktiver 8,16 9.488.801 7.483.772

       

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 10 7.911.353 5.428.104

Andre tilgodehavender   2.959.756 2.887.691

Finansielle anlægsaktiver 9 10.871.109 8.315.795

       

Anlægsaktiver   21.828.699 15.799.567

       

Fremstillede varer og handelsvarer   61.283.422 42.302.227

Forudbetalinger for varer   1.944.300 1.675.479

Varebeholdninger 16 63.227.722 43.977.706

       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   6.904.492 7.671.649

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   18.595.791 0

Andre tilgodehavender   1.134.820 6.158.949

Udskudte skatteaktiver 5 0 686.253

Periodeafgrænsningsposter 11 1.447.351 1.080.926

Tilgodehavender 28.082.454 15.597.777

       

Likvide beholdninger 19.000.354 73.105.265

       

Omsætningsaktiver   110.310.530 132.680.748

       

Aktiver i alt   132.139.229 148.480.315
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Passiver

       

  Note 30‑04‑2025 30‑04‑2024

    DKK DKK

       

Virksomhedskapital 12 500.000 500.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode   7.875.515 5.408.103

Reserve for udviklingsomkostninger   1.145.655 0

Overført resultat   26.388.295 60.568.327

Forslag til udbytte for regnskabsåret 45.000.000 0

Egenkapital   80.909.465 66.476.430

       

Hensættelser til udskudt skat 5 472.244 0

Hensatte forpligtelser   472.244 0

       

Skyldigt sambeskatningsbidrag 5 10.669.352 13.624.802

Anden gæld   1.909.171 1.847.100

Langfristede gældsforpligtelser 13 12.578.523 15.471.902

       

Gæld til kreditinstitutter   5.004.781 9.385.405

Modtagne forudbetalinger fra kunder   4.889.501 14.738.059

Leverandører af varer og tjenesteydelser   13.680.106 23.342.916

Gæld til tilknyttede virksomheder   8.427.736 15.234.575

Skyldigt sambeskatningsbidrag 5 0 0

Anden gæld   5.090.123 3.831.028

Periodeafgrænsningsposter 14 1.086.750 0

Kortfristede gældsforpligtelser   38.178.997 66.531.983

       

Gældsforpligtelser   50.757.520 82.003.885

       

Passiver i alt   132.139.229 148.480.315

       

Afledte finansielle instrumenter 15    

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 16    

Eventualforpligtelser 17    

Kontraktlige forpligtelser 18    

Nærtstående parter 19    

Koncernforhold 20    
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Egenkapitalopgørelse

             

 

Virksom‐
hedskapi‐

tal

Nettoop‐
skrivning
efter den

indre vær‐
dis metode

Reserve
for udvik‐
lingsom‐

kostninger
Overført
resultat

Forslag til
udbytte for

regn‐
skabsåret I alt

  DKK DKK DKK DKK DKK DKK

             

Egenkapital pr. 1. maj 2023 500.000 4.106.081 0 16.955.906 40.000.000 61.561.987

Årets valutakursreguleringer   -45.496   0   -45.496

Udbetalt udbytte       0 -40.000.000 -40.000.000

Overført via resultatdisponeringen   1.347.518   43.612.421 0 44.959.939

Egenkapital pr. 1. maj 2024 500.000 5.408.103 0 60.568.327 0 66.476.430

Årets valutakursreguleringer   88.916   0   88.916

Ekstraordinært udbytte       30.000.000   30.000.000

Udbetalt udbytte       -30.000.000 0 -30.000.000

Overført via resultatdisponeringen   2.378.496   -33.034.377 45.000.000 14.344.119

Overført til reserve for udvik‐
lingsomkostninger     1.145.655 -1.145.655   0

Egenkapital pr. 30. april 2025 500.000 7.875.515 1.145.655 26.388.295 45.000.000 80.909.465
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Pengestrømsopgørelse

       

       

  Note 2024/25 2023/24

       

Årets resultat   44.344.119 48.625.939

Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver   3.010.684 2.852.840

Reguleringer 21 9.446.811 13.409.966

Ændring i varebeholdninger   -19.250.016 -1.605.259

Ændring i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   767.157 -1.413.453

Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser   -9.662.810 15.624.022

Ændringer i anden driftskapital   -19.282.245 -10.161.394

Pengestrømme fra primær drift   9.373.700 67.332.661

       

Renteindbetalinger og lignende   1.426.112 1.979.399

Renteudbetalinger og lignende   -1.470.600 -2.509.150

Betalt/refunderet selskabsskat   -13.624.802 -11.841.599

Pengestrømme fra driftsaktivitet   -4.295.590 54.961.311

       

Køb af immaterielle anlægsaktiver   -1.521.483 0

Køb af materielle anlægsaktiver   -5.258.326 -3.606.198

Salg af materielle anlægsaktiver   326.500 72.200

Køb af finansielle anlægsaktiver   -72.065 -1.439.285

Salg af finansielle anlægsaktiver   0 533.605

Pengestrømme fra investeringsaktivitet   -6.525.374 -4.439.678

       

Tilbagebetaling af gæld i øvrigt   -8.903.323 0

Betalt udbytte   -30.000.000 -40.000.000

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet   -38.903.323 -40.000.000

       

Årets ændring i likvider   -49.724.287 10.521.633

       

Likvider pr. 1. maj 2024   63.719.860 53.198.227

Likvider pr. 30. april 2025   13.995.573 63.719.860

       

Likvider pr. 30. april 2025 kan specificeres således:      

Likvide beholdninger   19.000.354 73.105.265

Kreditinstitutter i øvrigt (kortfristet)   -5.004.781 -9.385.405

Likvider pr. 30. april 2025   13.995.573 63.719.860
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Noter

1. Personaleomkostninger

     

  2024/25 2023/24

  DKK DKK

     

Gager og lønninger 39.872.971 38.871.454

Pensioner 3.888.643 3.666.068

Andre omkostninger til social sikring 679.079 768.679

Andre personaleomkostninger 1.631.858 1.501.742

I alt 46.072.551 44.807.943

     

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede 71 71

     

Vederlæggelse af ledelsesmedlemmer:    

     

Den samlede vederlæggelse af direktion og bestyrelse udgør 3.549.427 2.473.002

     

I ovenstående oplysninger om vederlæggelse er indeholdt værdien af personalegoder og skønnet andel af management
fee for ledelses- og bestyrelsesfunktion.

     

I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 er vederlaget for direktionen og bestyrelsen oplyst samlet.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

     

  2024/25 2023/24

  DKK DKK

     

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver 52.694 0

Afskrivninger materielle anlægsaktiver 2.957.990 2.852.840

I alt 3.010.684 2.852.840

3. Finansielle indtægter

     

  2024/25 2023/24

  DKK DKK

     

Andre finansielle indtægter 1.426.112 1.979.399

I alt 1.426.112 1.979.399
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Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

     

  2024/25 2023/24

  DKK DKK

     

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder 409.522 694.465

Øvrige finansielle omkostninger 1.061.078 1.814.685

I alt 1.470.600 2.509.150

5. Skat af årets resultat

         

 

Sambe‐
skatnings‐

bidrag
Udskudt

skat

Skat af
årets resul‐

tat 2023/24

  DKK DKK DKK DKK

         

Skyldig pr. 1. maj 2024 13.624.802 347.747    

Regulering af tidligere års skat 0 -1.034.000   0

Betalt vedrørende tidligere år -13.624.802      

Skat af årets resultat 10.669.352 1.158.497 11.827.849 12.260.623

Skyldig pr. 30. april 2025 10.669.352 472.244    

Skat af årets resultat i resultatopgørelsen     11.827.849 12.260.623

         

Som er indregnet således i balancen:        

Hensatte forpligtelser   472.244    

Langfristede gældsforpligtelser 10.669.352      

I alt 10.669.352 472.244    

         

Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:      30‑04‑2025  30‑04‑2024

      DKK DKK

         

Immaterielle anlægsaktiver     323.134 0

Materielle anlægsaktiver     298.344 274.900

Finansielle aktiver og omsætningsaktiver     89.851 72.846

Gældsforpligtelser     -239.085 0

Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatteaktiv (-)     472.244 347.747
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Noter, fortsat

6. Resultatdisponering

     

  2024/25 2023/24

  DKK DKK

Årets resultat foreslås disponeret således:    

     

Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret 30.000.000 0

Forslag til udbytte for regnskabsåret 45.000.000 0

Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode 2.378.496 1.347.518

Overført til overført resultat -33.034.377 43.612.421

Årets resultat 44.344.119 44.959.939

7. Immaterielle anlægsaktiver

 

Lignende
rettigheder,

der stam‐
mer fra

udviklings‐
projekter

Udviklings‐
projekter

under udfø‐
relse I alt

  DKK DKK DKK

       

Overført til/​​​​​​​​​​​fra andre poster 1.521.483 -1.521.483 0

Tilgang i året 0 1.521.483 1.521.483

Kostpris pr. 30. april 2025 1.521.483 0 1.521.483

       

Årets afskrivninger -52.694   -52.694

Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2025 -52.694 0 -52.694

       

Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025 1.468.789 0 1.468.789

       

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af e-handelsplatform samt videreudvikling af ERP-system. Projek‐
terne er færdiggjort og taget i brug. Det er ledelsens forventning, at e-handelsplatformen vil medføre et markant løft i så‐
vel effektiviteten ved og kvaliteten af selskabets ordrehåndtering samt salg.
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Noter, fortsat

8. Materielle anlægsaktiver

 

Indretning
af lejede

lokaler

Andre an‐
læg, drifts‐
materiel og

inventar I alt 2023/24

  DKK DKK DKK DKK

         

Kostpris pr. 1. maj 2024 7.573.907 13.928.848 21.502.755 19.592.933

Tilgang i året 4.071.475 1.186.851 5.258.326 3.606.198

Afgang i året -120.000 -506.920 -626.920 -1.696.376

Kostpris pr. 30. april 2025 11.525.382 14.608.779 26.134.161 21.502.755

         

Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2024 -3.430.572 -10.588.411 -14.018.983 -11.717.968

Korrektion primo 0 0 0 -139.241

Årets afskrivninger -1.481.625 -1.476.365 -2.957.990 -2.852.840

Af- og nedskrivninger, afgang i året 6.000 325.613 331.613 691.066

Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2025 -4.906.197 -11.739.163 -16.645.360 -14.018.983

         

Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025 6.619.185 2.869.616 9.488.801 7.483.772

         

Salgspris, afgang 114.000 212.500 326.500 72.200

Regnskabsmæssig værdi, afgang -114.000 -181.307 -295.307 -1.005.310

Fortjeneste/​​tab ved afhændelse 0 31.193 31.193 -933.110
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Noter, fortsat

9. Finansielle anlægsaktiver

 

Kapitalan‐
dele i til‐
knyttede

virksomhe‐
der

Andre tilgo‐
dehavender I alt 2023/24

  DKK DKK DKK DKK

         

Kostpris pr. 1. maj 2024 20.001 2.887.691 2.907.692 2.002.012

Tilgang i året 0 72.065 72.065 1.439.285

Afgang i året 0 0 0 -533.605

Kostpris pr. 30. april 2025 20.001 2.959.756 2.979.757 2.907.692

         

Opskrivninger pr. 1. maj 2024 5.408.103   5.408.103 4.106.081

Valutakursreguleringer 88.916   88.916 -45.496

Årets opskrivninger 2.394.333   2.394.333 1.347.518

Opskrivninger pr. 30. april 2025 7.891.352   7.891.352 5.408.103

         

Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025 7.911.353 2.959.756 10.871.109 8.315.795

10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

             

      Ifølge seneste årsrapport Gavefabrikken A/S' andel

  Ejerandel

Virksom‐
hedskapi‐

tal
Årets resul‐

tat
Egenkapi‐

tal
Årets resul‐

tatandel

Andel af
egenkapi‐

tal

      DKK DKK DKK DKK

             

Gavefabrikken AS, Norge 100% 45.000 779.382 5.765.218 779.382 5.765.218

Presentbolaget Sverige AB, Sverige 100% 25.000 1.614.951 2.146.135 1.614.951 2.146.135

I alt         2.394.333 7.911.353

             

Der indregnes således:            

Kapitalandele i tilknyttede virksom‐
heder           7.911.353

I alt           7.911.353
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11. Periodeafgrænsningsposter

     

  2024/25 2023/24

  DKK DKK

     

Forudbetalt husleje 421.946 254.104

Abonnementer 166.913 163.303

Forsikringer og kontingenter 443.906 303.869

Forudbetalte eksterne omkostninger i øvrigt 414.586 359.650

I alt 1.447.351 1.080.926

12. Virksomhedskapital

    2024/25 2023/24

    DKK DKK

       

Virksomhedskapital primo   500.000 500.000

I alt   500.000 500.000

       

Aktiekapitalen består pr. 30. april 2025 af 500 stk. aktier á DKK 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. 

13. Langfristede forpligtelser

     

  30‑04‑2025 30‑04‑2024

  DKK DKK

     

Gældsforpligtelser i alt:    

Anden gæld 1.909.171 1.847.100

I alt 1.909.171 1.847.100

     

Kortfristet del af langfristet gæld:    

Anden gæld 0 0

I alt 0 0

     

Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:    

Anden gæld 0 0

I alt 0 0
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14. Periodeafgrænsningsposter

     

  2024/25 2023/24

  DKK DKK

     

Lejerabatter 1.086.750 0

I alt 1.086.750 0

15. Afledte finansielle instrumenter

Valutaterminskontrakter

Selskabet afdækker en del af deres varekøb i USD ved indgåelse af valutaterminskontrakter. Kontakterne udløber inden‐
for 1-2 måneder efter balancedagen. Valutaoptionerne udgør mUSD 4,3, med en nettoposition på mDKK 0,1, som ikke er
indregnet i årsregnskabet.

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

         

  2024/25

         

 
Nominel værdi af sikker‐

hedsstillelsen/​gæld

Regnskabsmæssig værdi
af aktiver stillet til sikker‐

hed

    DKK   DKK

         

Virksomhedspant i immaterielle anlægsaktiver, driftsmateriel
og driftsinventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg
og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret
til sikkerhed for engagement med kreditinstitut   22.000.000   87.889.805

17. Eventualforpligtelser

Gavefabrikken A/S har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kredi‐
tinstitut.

 

Gavefabrikken A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncern‐
selskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle se‐
nere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
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18. Kontraktlige forpligtelser

   

  2024/25

  DKK

   

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne udløber om 1-58 måneder. Den resterende leasing‐
forpligtelse udgør cirka 17.277.000

   

Der er indgået aftale om operationel leasing af personbiler. Leasingaftalerne udløber om 8-27 måneder.
Den resterende leasingforpligtelse udgør cirka 973.000

   

Der er indgået administrationsaftale. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende forplig‐
telse udgør cirka 610.000

   

Leje- og leasingforpligtelser i alt 18.860.000

19. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:  

   

Bestemmende indflydelse:
Grundlag for bestemmende indfly‐
delse:

   

CapHold GF ApS (cvr-nr.: 44 96 44 14), København Mellemholdingselskab

MidCap GF ApS (cvr-nr.: 44 96 22 25), København Mellemholdingselskab

TopCap GF ApS (cvr-nr.: 44 96 08 93), København Moderselskab

Capidea Kapital IV K/S (cvr-nr.: 43 58 35 14), København Majoritets anpartshaver

   

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående
parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

20. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:  

   

For den største koncern: TopCap GF ApS, København K

For den mindste koncern: MidCap GF ApS, Valby
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21. Reguleringer

  2024/25 2023/24

  DKK DKK

     

Avance/​tab ved salg af anlægsaktiver -31.193 933.110

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -2.394.333 -1.347.518

Andre finansielle indtægter -1.426.112 -1.979.399

Øvrige finansielle omkostninger 1.470.600 2.509.150

Skat af årets resultat 11.827.849 13.294.623

I alt 9.446.811 13.409.966


